52151504 Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico 368,160.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 368,160.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 61,360.00

Total 61,360.00

El monto de : **Sesenta y un  mil trescientos sesenta con 00/100 (61,360.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1754925275075KLsLA